2024 客家歌謠父流觀摩養報名表							
報名組別	☑一般組:□北區 □中區	品 ②南區	□東	區			
	□進階組:□曾獲優等或特	優 2 次(含)	以上團隊	<b></b>			
團體名稱	(填寫全名·並蓋團體大小章) 高雄市鳳山區議名社區發展協會 與立案證書名稱相同 (填寫全名·並蓋團體大小章) 高雄市鳳山區議名社區發展協會 展光市						
	附件 1-6 虛線格中 團體小章蓋章處皆是 理事長私章或社團負責人私章						
立案縣市	高雄市	負責人姓名	名 蔡	議信(理事長或社團負責人)			
聯絡人姓名	林小議(主要聯絡人)	手機號碼	0981	611530(主要聯絡電話)			
E-mail	yiname.seven@gmail.com						
通訊地址	高雄市鳳山區北明街 176 號 1 樓						
指導老師	王大明	手機號碼	0912	345678			
參賽曲目	歌名: <u>油桐花 (非精選集歌曲需自行取得授權書)</u> ☑精選集 □其他:(出版單位名稱)						
	演唱團員(至少12人)	18 位 共計 22 位					
參賽人數	指揮(非必要)	1位 (前三項人數加總,如無					
	伴奏樂手(非必要)		3位	0)			
伴奏方式	□自備伴唱帶 ☑使用主辦提供之電子琴或鋼琴 ☑使用自備樂器,樂器: ニ胡、 お 箏						
	獎金匯款資訊(必須是參賽社	團帳戶 戶	名與立案	證書相符)			
戶名	高雄市鳳山區議名社區發展	协會	銀行 名稱	鳳山市農會			
帳號	69101-01-1234567		銀行 代號	619			
	可 開 署 是						
需要是參賽社團帳戶							

## (※表格請自行增加) 樂手、舞者不必填寫,僅填寫參賽演唱人員

重要

2024 客家歌謠交流觀摩賽 參賽隊伍名冊								
参賽團體:	高雄市鳳L		名計區	發展協會 組織	■一般組(□北區□中區■南區□東區) 레:			
222	1-3 4-1- 1- 11- 11- 11- 11- 11- 11- 11- 11-			, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	□進階組			
編號	姓名	年齡	性別	聯絡電話	連絡地址			
1.(指揮)	王大明	62	■男□女	0912345678	高雄市岡山區頂潭路 257 號			
2.	林小議	54	■男 □女	0981611530	高雄市鳳山區北明街 172 號 1 樓			
3.	陳宗豪	55	■男 □女	0912345678	高雄市苓雅區和平一路1號			
4.	林學如	42	□男 <b>■</b> 女	0923456789	高雄市前金區中華四路 2 號			
5.	張心友	52	■男 □女	0934567890	高雄市左營區蓮池潭路 3 號			
6.	李子峰	68	■男 □女	0945678901	高雄市鼓山區蓮池潭 4 號			
7.	王依文	75	□男 <b>■</b> 女	0956789012	高雄市三民區建國二路 5 號			
8.	蔡孝林	53	□男	0967890123	高雄市楠梓區藍天路 6 號			
9.	何富亮	51	■男□女	0978901234	高雄市鳳山區和平路7號			
10.	朱麗天	57	□男 <b>■</b> 女	0989012345	高雄市旗津區旗津老街 8 號			
11.	郭有城	32	■男 □女	0990123456	高雄市仁武區中正路 9 號			
12.	趙宗穎	48	■男□女	0913234567	高雄市岡山區岡山車站 10 號			
13.	蘇明朋	78	□男 <b>■</b> 女	0924345678	高雄市小港區小港機場 11 號			
14.	吳丞憲	75	■男 □女	0935456789	高雄市新興區五福路 12 號			
15.	陸佩君	46	□男 <b>■</b> 女	0946567890	高雄市前鎮區瑞隆路 13 號			
16.	楊又琳	52	□男	0957678901	高雄市大樹區草衙飛行路 14 號			
17.	侯卓岑	64	□男 <b>■</b> 女	0968789012	高雄市鳳凰區鳳凰路 15 號			
18.	趙卓廷	48	■男 □女	0979890123	高雄市橋頭區橋頭糖廠 16 號			
19.	蔡奕妍	48	□男 <b>■</b> 女	0980901234	高雄市內門區內門草原 17 號			
20.			□男□女					

# 2024客家歌謠交流觀摩賽 參賽隊伍簡介

團體名稱:高雄市鳳山區議名社區發展協會					
報名組別: ■一般組(□北區 □中區 ■南區 □東區) □進階組					
本團成立8年,成員有25人,大多來自退休企業家,有15位團員本身就是客家人,喜歡客家音樂也在每周二晚上七點到九點在議名社區活動中心練習歌謠,團體中有人擅長二胡跟古典樂器,因此伴奏上多了變化,成立8年來獲得國際音樂演唱大賽殊榮,在歌謠班老師的指導下,客語演唱更精進。					

### 2024 客家歌謠交流觀摩賽 切結書

- 1、本團為正式立案社團(負責人: <u>蔡議信 (理事長或社團負責人)</u> 統一編號: <u>45143236</u> )確認據實填寫報名資料及人員清冊,如經主辦單位發現有假借、 冒用、偽造、舞弊等情事並查證屬實者,由主辦單位取消其參賽、得獎資格, 並追回已發放之獎金及獎項。
- 2、本團參賽成員絕無跨隊、跨區參賽,如有違反規範,由主辦單位取消其參賽、 得獎資格,並追回已發放之獎金及獎項。
- 3、 本團參與比賽之演出內容及伴唱帶如有涉及侵權,本團願負起一切法律責任。
- 4、 本團倘若獲獎,將以團體名義領取獎金,並按中華民國所得稅等法規辦理各項 應扣繳金額。
- 5、本團參與本次比賽及相關活動期間之著作權及肖像權,授權主辦單位及主辦單位授權之第三人,進行全程攝錄影、製作各式文宣,或於電視、廣播及網站重製、公開播送、公開傳輸及進行其他必要之改作、重製、編輯等非營利性推廣運用。
- 6、 本團已詳讀「2024 客家歌謠交流觀摩賽」活動簡章及辦法並完全同意遵守比 賽相關規定、配合主辦單位相關安排。

此致

客家委員會

單位名稱: 高雄市鳳山區議名社區發展協會

團體大小章:





中華民國 113 年 10 月 10 日

#### 2024 客家歌謠交流觀摩賽

報名組別: ☑─般組(□北區 □中區 ☑南區 □東區)

□進階組

# 團體報名授權代表同意書

本團(團名) 高雄市鳳山區議名社區發展協會

同意以 林小議 (授權代表人姓名)

(授權代表人姓名) (身分證字號: E123456789) 為本團

代表人,報名參加「**2024 客家歌謠交流觀摩賽**」,並同意其代表本團簽署報名表及辦理相關參賽程序,授權代表人簽署本賽事相關文件均為有

效。

兩個框中的資料

均為同一人資料

授權代表人親筆簽名

此致

客家委員會

授權代表人簽名

林小議



(正式立案團隊,除授權代表簽名外,請加蓋團體大小章)

或社團負責人私章

中華民國 113 年 10 月 10 日

請填上書寫當下的日期

## 領據

### 茲領到客家委員會「2024客家歌謠交流觀摩賽」

組別:	☑一般組:□□□	比區 □中區	☑南區	□東區		
	□進階組:不分	記				
獲得 獎獎金新臺幣(以下同)						
(國字大寫)元整,代扣 <b>10%</b> 所得稅元整,						
實領新	臺幣	元整・確	實無誤。			

此致

不能填寫!!! · 主辦單位填將依獎金發放金額填寫

#### 客家委員會

#### 具 領 團 體: 高雄市鳳山區議名社區發展協會

(請繕寫立案團體名稱並請務必蓋關防及負責人章)

負責人: 蔡議信(理事長姓名、大小章)

會計:蔡奕妍

出納:李子峰

統一編號:45143236

聯絡人: 林小議

聯絡人電話:0981611530

福 島 野 野 野 野 野 野 野 野 野 ア 野 ア

請蓋私章

(職章不具有核銷功能)



**團體地址需填寫有人可收件地址** 

團體地址: 高雄市鳳山區北明街 176號 1樓

中華民國 113 年 月 日

不能填寫!!! · 主辦單位填將依獎金發放日期填寫